МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

П Р И К А З

от «09» января 2025 года № 12-к

Об утверждении состава комиссии по

соблюдению требований к

служебному (должностному)

поведению и урегулированию

конфликта интересов

В связи с производственной необходимостью, в целях выполнения плана

противодействия коррупции МОУ СШ № 10 Центрального района Волгограда на 2025 –

2028 годы

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить антикоррупционную комиссию МОУ СШ № 10 в следующем составе:

− Болотов А.А., методист, председатель комиссии;

− Павленко А.С., заместитель директора по УВР, заместитель председателя комиссии;

− Маринина Л.Н., заместитель директора по ВР, ответственный секретарь комиссии.

Члены комиссии:

− Кириллова Ю.В., председатель профсоюзного комитета сотрудников;

− Нестерова С.А., заведующий хозяйством;

− Прокопова Е.Н., заместитель директора по УВР;

− Галишникова Я.Ю., председатель Совета школы и общешкольного родительского

комитета (по согласованию);

− Богачева Ю.М., консультант Центрального ТУ ДОАВ (по согласованию).

2. Методисту Болотову А.А. настоящий приказ довести до сведения заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста Болотова А.А.

Директор МОУ СШ № 10 Д.Н. Бесов

Бесов Д.Н.

59-70-01

С приказом ознакомлены:

1. Болотов А.А. _______________ 09 января 2025 года

2. Кириллова Ю.В. _______________ 09 января 2025 года

3. Маринина Л.Н. _______________ 09 января 2025 года

4. Нестерова С.А. _______________ 09 января 2025 года

5. Павленко А.С. _______________ 09 января 2025 года

6. Прокопова Е.Н. _______________ 09 января 2025 года

Разослан: в дело, Центральное ТУ ДОАВ.

		2025-02-01T19:17:28+0300
	Бесов Дмитрий Николаевич